

Wycieczka do Tajlandii za 2997 PLN (loty + transfery + noclegi ze śniadaniem)





Maj to fajny czas na odwiedzenie słonecznej Tajlandii. Możecie wtedy wybrać się na jedną ze słonecznych plaż w Zatoce Tajlandzkiej i odpocząć w promieniach słońca. Dziś mamy dla was propozycje 11-dniowej wycieczki za 2997 PLN. W tej cenie macie zagwarantowane loty do Tajlandii w obie strony, hotel ze śniadaniem oraz transport do znanego kurortu Pattaya.

Sprawdź najlepsze oferty [last minute do Tajlandii](#)



Na wypoczynek do Tajlandii udacie się na przełomie maja i czerwca z lotniska w Krakowie. Do Bangkoku wylecicie 30 maja, a do Polski wrócicie po 11-dniowym pobycie w Azji 11 czerwca. **W obie strony podróżować będziecie na pokładzie samolotów linii lotniczych Swiss z bardzo wygodnymi przesiadkami na lotnisku w Zurychu.** Bilety na loty do Bangkoku kupicie za 2360 PLN.


	14:15 KRK	15 h 10 min → 1 przesiadka ZRH	10:25 ⁺¹ BKK	7 ofert(y) od 2 360 zł 4 720 zł razem Sprawdź →
	13:05 BKK	24 h 45 min → 1 przesiadka ZRH	08:50 ⁺¹ KRK	

Częściowo realizowany przez helvetic


[Sprawdź loty](#)


W kurorcie Pattaya zakwaterowani będziecie w fantastycznym ośrodku JP Willa. Obiekt położony jest blisko plaży w Pattayi oraz lokalnych sklepów i restauracji. Do dyspozycji gości jest odkryty basen oraz klimatyzowane pokoje z bezpłatnym bezprzewodowym dostępem do Internetu. W cenę wliczone są codzienne śniadania.



Jp Villa 


★★★ Hotel **Budget friendly**

Pattaya, 2.1 miles to City centre 


7.7 Good (166 reviews) 

Includes: **Free breakfast**

Stayforlong
Free breakfast
11 nights for **zł 1,178**

zł 107 

Travel Republic
zł 102

Our lowest price:
zł 100 TravelUp 

[Obejrzyj hotel](#)



Przydatne informacje:

Kurort Pattaya w Zatoce Tajlandzkiej oddalony jest od Bangkoku o około 150 km. Jest to jedno z ulubionych miejsc do wypoczynków wśród turystów z Europy. Przebywając w tym gwałtownym mieście, możecie oddać się leniuchowaniu na plaży lub zaznać uroków życia nocnego. W okolicy znajduje się też kilka innych mniej komercyjnych miejscowości, gdzie zobaczycie prawdziwe życie Tajów.

Z Bangkoku do Pattayi najpopularniejszy transport to taksówka lub autobus. Wybierając taksówkę do Pattayi zapłacicie około 1250 THB, czyli blisko 150 PLN. Transport autobusem będzie tańszy. Za bilet w komfortowym autokarze w jedną stronę zapłacicie około 25 PLN.

Podsumowując za loty, transfery autobusem oraz 11 noclegów w fantastycznym hotelu zapłacicie 2997 PLN za osobę, przy dwójce podróżnych śpiących w jednym pokoju.



autor: red.

zdjęcie główne: pixabay

Tagi: [azja](#), [Bangkok tanie loty](#), [niski budżet](#), [tajlandia w lutym](#), [tanie loty do tajlandii](#), [tanie loty do tajlandii z warszawy](#), [tanio](#), [urlop w azji](#), [zrób to sam](#)